pintura de esmalte, incluye cerradura de
sobreponer, bisagras tubulares, materiales,
acarreos, cortes, desperdicios, soldadura,
fijación, mano de obra, equipo y herramienta.

PZA 1 00 1,441 53 1,441.53 230.64 $1,672.17

TOTAL CUARTOS DORMITORIO: 35,344.82 5,655.17 $41,000.00

IMPORTE CON LETRA^ CUARENTA Y UN MIL PESOS 00/100 M,N' '

HOJA 4 DE 7

No PARTIDA
PR E SUPUESTA!. CONCEPTO

UNIDAD DE

MEDIDA
CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE SIN IVA I.V.A. TOTAL

6133

6133

6133

6133

6133

CONSTRUCCIÓN DE TECHOS DE LOSA

TRABAJOS PRELIMINARES.

Trazo y nivelación manual para establecer

[...]

soquet de baquelita, apagador y placa

M2 38.00 $3.72 $141.36 $22.62 $163.98

M2 38.00 $395.83 $15,041,54 $2,406.65 $17,448.19

SAL 4.00 $452.47 $1,809.88 $289.58 $2,099.46

SAL 3.00 $335.55 $1,006.65 $161.06 $1,167.71

SAL 6.00 $544 16 $3,264.94 $522,39 $3,787.33

TOTAL $3,402.30 $24,666.66

IMPORTE CON LETRA: VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS PESOS 00/100 M.N.

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN DE TRES TECHOS DE LOSA

PROGRAMA DE OBRA O ACCIÓN

PRINCIPALES CONCEPTOS DE TRABAJO

CONSTRUCCIÓN CUARTOS DORMITORIO

CONSTRUCCIÓN TECHO DE LOSA

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO